Buffo — episcopus havelbergenfis iudex et commissarius Vicarius ad infra scripta, a — Domino Bartoldo — Episcopo hildesemenfi ac administratore ecclesie verdenfis specialiter deputato vniuersis — salutem — Noueritis quod nuper pro parte validorum fritze de schulenburg et Tideke Luderitze ac aliorum quorundam complicum ipforum certa commissionis papyri scedula a prefato — Bartoldo Ep. — emanata et eius sigillo subimpreso — nobis fuit presentata huiusmodi sub tenore: — Buffoni — Ep. Havelb. Bartoldus Ep. — salutem. Noueritis cum — nonnulli Fritze de Schulenburg et Tideke Luderitze eorumque complices — Ludolfum Verdemann presbyterum Canonicum nostre Ecclesie hildesemenfis ac prepositum monasterii In Dambecke nostre Verdenfis dioceseos manibus armatis et violenter inuaserint ligatumque abductum et captiuum detinuerint, fuerintque ob id per nostrum — officialem generalem sentenciam canonis contra — inuasores latam damnabiliter incidisse declarati, vnde pro parte — principis — Johannis Marchionis Brand. — rogati, — ut premissos delinquentes ab excommunicacionis sententia — absoluerimus — preces — eiusdem principis furda aure preterire nolemus, ac com-